Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum sancto Spíritu: in glória Dei Patris. Amen.

LECTIO

Lectio libri Ecclesiastici (18, 1-2.4-9a.10-13)

Qui vivit in aeternum, creavit omnia simul. Deus solus iustificabitur. Quis sufficit enarrare opera illius? Et quis investigabit magnalia eius? Virtutem autem magnitudinis eius quis enuntiabit? Aut quis adicet enarrare misericordiam eius? Non est minuere neque adicere nec est invenire magnalia Dei; cum consummaverit homo, tunc incipiet et, cum quieverit, aporiabitur. Quid est homo, quis defectus, et quae est utilitas illius? | Et quid est bonum, aut quid nequam illius? Numerus dierum hominum ut multum centum anni, quasi gutta aquae maris deputati sunt, et sicut calculus arenae, sic exigui anni in die aevi. Propter hoc patiens est Deus in illis et effundit super eos misericordiam suam. Vedit præsumptionem cordis eorum, quoniam mala est. Ideo adimplevit propitiationem suam in illis. Miseratio hominis circa proximum suum, misericordia autem Dei super omnem carnem.

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 135

R. Confitémini Domino, quoniam bonus; quoniam in saeculum misericordia eius.

Confitemini Deo deorum, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.

Confitemini Domino dominorum, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.

Qui fecit mirabilia magna solus, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius. R.

Qui fecit caelos in intellectu, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.

Qui firmavit terram super aquas, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.

Qui fecit luminaria magna solus, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius. R.

Solem in potestatem diéi, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.

Lunam et stellas in potestatem noctis, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos (8, 18-25)

Fratres, Existimo quod non sunt condignae passiones huius temporis ad futuram gloriam, quae revelanda est in nobis. Nam exspectatio creaturae revelationem filiorum Dei exspectat; vanitati enim creatura subiecta est, non volens sed propter eum, qui subiecit, in spem, quia et ipsa creatura liberabitur a servitute corruptionis in libertatem gloriae filiorum Dei. Scimus enim quod omnis creatura congemiscit et comparturit usque adhuc; non solum autem, sed et nos ipsi primitias Spiritus habentes, et ipsi intra nos gemimus adoptionem filiorum exspectantes, redemptionem corporis nostri. Spe enim salvi facti sumus; spes autem, quae videtur, non est spes; nam, quod videt, quis sperat? Si autem, quod non videmus, speramus, per patientiam exspectamus in Christo Iesu Domino nostro.

Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(cfr. Mt 6, 26)

Alleluia.

Respicite volatilia caeli, dicit Dominus,
quoniam non congregant in horrea,
et Pater vester caelestis pascit illa.

Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum (6, 25-33)

In illo tempore. Dominus Jesus docebat turbas, dicens: «Ego dico vobis: Ne solliciti sitis animae vestrae quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini. Nonne anima plus est quam esca, et corpus quam vestimentum? Respicite volatilia caeli, quoniam non serunt neque metunt neque congregant in horrea, et Pater vester caelestis pascit illa. Nonne vos magis pluris estis illis? Quis autem vestrum cogitans potest adipere ad aetatem suam cubitum unum? Et de vestimento quid solliciti estis? Considerate lilia agri quomodo crescunt: non laborant neque nent. Dico autem vobis quoniam nec Salomon in omni gloria sua coopertus est sicut unum ex istis. Si autem fenum agri, quod hodie est et cras in clibanum mittitur, Deus sic vestit, quanto magis vos, modicae fidei? Nolite ergo solliciti esse dicentes: "Quid manducabimus?", aut: "Quid bibemus?", aut: "Quo operiemur?". Haec enim omnia gentes inquirunt; scit enim Pater vester caelestis quia his omnibus indigetis. Quaerite autem primum regnum Dei et iustitiam eius, et haec omnia adicientur vobis».

Verbum Domini.

PROFESSIO FIDEI

Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, factórem caeli et terrae, visibilium ómnium et invisibilium.

Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum, et ex Patre natum ante ómnia saécula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri, per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines et propter nostram salútem descéndit de caelis. Et incarnátus est de Spíritu sancto ex María vírgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pónvio Piláto; passus et sepultus est, et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras, et ascéndit ad caélos, sedet ad déxteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.

*Et in Spíritum sanctum, Dóminum et vivificántem, qui ex Patre Filioque procédit. Qui cum Patre et Filio simul adorátur et conglorificátur, qui locútus est per prophétas.
Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiam. Confiteor unum baptísma in remissiónem peccatórum. Et exspécto resurreccióne mortuórum, et vitam venturi saéculi. Amen.*

Lectiones bibliae:

Lectionarium ambrosianum. Editio typica

© [2008] s.n.t. [Mediolani]